
 

А Д Д ЗЕ Л  ПА  А Д УКА ЦЫ  

 А Д М І НІ С ТР А ЦЫІ  ПЕР Ш А М А ЙС КА ГА  РА ЁНА  

г .В І ЦЕ БС КА  

 

ДЗЯРЖАЎНАЯ 

ЎСТАНОВА АДУКАЦЫІ 

”ГІМНАЗІЯ № 7 г. ВІЦЕБСКА“ 
 

ЗАГАД 

______________ № _______ 

 

 

ОТДЕЛ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ   ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА 

г .В ИТ Е БС КА  

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

”ГИМНАЗИЯ № 7 г. ВИТЕБСКА“ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

г. Віцебск    

 

  

г. Витебск 

О реализации проекта  

«Зеленые школы» 

 

На основании Положения о реализации проекта «Зеленые школы», 

утвержденного Министерством образования Республики Беларусь 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по воспитательной работе Павловой О.А. 

разработать план мероприятий, проводимых по проекту «Зеленые 

школы» 

2. Назначить координатором проекта Данюк М. М., заместителя 

директора по учебной работе, учителя биологии, ответственным за 

реализацию разделов проекта «Биоразнообразие» - Жорову О. Н., 

Меркулову И.А., «Энергосбережение» - Клецко Т.В., 

«Водосбережение» - Коваленко Е.Р., «Обращение с отходами» - 

Куликову М.А., «Информационно-экологические мероприятия 

(экологические инициативы)» - Паласюк О.Я., Занько-Сидоренко О.А. 

3. Регулярно информировать о реализуемых мероприятиях в рамках 

проекта через сайт гимназии 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Терехову Т.А. 

 

 

 

Директор                                                                                  С.П. Дорощенко 


